
Verksamhetsberättelse 2024 för Skinnskattebergs Vägförening 
 
Styrelsen för Skinnskattebergs Vägförening avger följande berättelse för 
verksamhetsåret/kalenderåret 2024. 
 
Styrelsens ordinarie ledamöter Suppleanter 
Sheila I. skog ordf. Mats Broström 
Rickard Grusell  sekr. Ingemar Gustafsson 
Karl-Åke Haglund kassör Göran Eriksson 
Christer Stenström vice ordf.   
Per Anders Näslund ledamot  
 
Revisorer, ordinarie Revisorer, suppleanter  Valberedning 
Karin Larsson vakant  Siren Fosstveit 
Ulrica Karlsson  
 
Sammanträden  
Vägföreningens årsstämma hölls 2024-03-05.Styrelsen har under året hållit 8 protokollförda 
sammanträden. Därutöver har 2 möten hållits med Skinnskattebergs kommun. 
 
Ansvarsområden 
Samfällighetsföreningens ansvarsområde omfattar vid ingången av år 2024 ett antal av 800 
fastigheter med ett totalt vägnät om drygt 18 km. Grönytorna omfattas av 33 ha i enlighet med 
tillgängligt underlag.  
 
Andelsavgifter  
Debiterade avgifter har vid årsskiftet inbetalats av alla fastighetsägare utom 6 st. Påminnelse 
om obetald årsavgift har skickats till dessa fastighetsägare genom Andehede Redovisning.  
Genom det avtal som tecknats med Svea inkassobolag så har ett antal av 10 st. fastighetsägare 
fått ytterligare krav på inbetalning av avgiften. Några ärenden anmäld till Kronofogden har 
inte gjorts i de fall där medlem tidigare har stora skulder hos myndigheten. 
 
Vägunderhåll  
Hanteringen och skötseln av vägnätet inom vårt Ga:5-område har skett i enlighet med en 
lantmäteriförrättning år 1999. Snöröjning, halkbekämpning och sandupptagning har utförts av 
Gottlands Entreprenad AB i enlighet med ett treårigt avtal som gäller fr. o m den 1 november 
2022, optionsåren har löst ut och avtalet löper nu till 2027. Då det gäller asfaltering är det 
Samfällighetens plan att varje år utföra större insatser på gator samt gång och cykelvägar. 
Under år 2024 har Fritz Malmströms väg asfalterats. 
. 
 
Grönyteskötsel 
Gräsklippning och slyröjning har utförts av Gottlands Entreprenad AB. I övrigt har Bäck Gård 
VVS Entreprenad AB samt Lennart Andersson Österflena anlitats. Vissa områden med 
mycket blomster har sparats under större delen av växtperioden i syfte att öka insektsfloran. 
Projektet med inriktning biologisk mångfald tillsammans med Skinnskattebergs Kommun har 
fortsatt under året.  
 
 
 



Övrigt 
Fastighetsägare har uppmanats att klippa ned buskar och träd som skymmer sikten i 
gatukorsningar och kurvor.  
Vissa problem uppstår återkommande med parkeringar på gatorna som förhindrar eller 
försvårar skötseln. Skinnskattebergs Kommun svarar för lappning av bilar som hindrar 
framkomligheten i vägnätet. 
Bidraget från Skinnskattebergs Kommun för grönyteskötsel utbetalas årligen med 80 000 kr. 
Underhållsplan och grönyteplan är flerårig och ligger tillgänglig på föreningens hemsida. 
Skinnskattebergs kommun svarar för nedtagning av träd när så behövs. 
 
Vägföreningen har under året arbetat med att anlägga en provyta som blomsteräng utefter 
Nedre Vättern. Om detta försök utvecklas på ett bra sätt så är avsikten att utöka och 
permanenta blomsterängarna. LONA-bidrag har erhållits från Naturvårdsverket till 
Skinnskattebergs kommun. 
 
Ekonomin har varit ansträngd under året till följd av den stora mängd snö som kom under 
hösten 2023 och våren 2024. En förutsättning för att kunna genomföra ovan redovisade 
insatser och en kommande arbetsplan är att årsavgiften anpassas efter den målsättning som 
läggs fram. Den absolut största delen av budgeterade kostnader baseras på att Vägföreningen 
har en intäkt från fastighetsägarna. 
 
Det är upp till föreningen att bevaka nya fastigheter som kommer att anslutas till 
Vägföreningen och den anslutningsavgift som skall debiteras varje ansluten fastighet. 
 
Styrelsen tackar för visat förtroende under det gångna verksamhetsåret och ställer sina platser 
till årsmötets förfogande. 
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